PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA
____________________ ESTADO DO MARANHÃO__________________

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2023
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a proposta de preços da licitação na modalidade Pregão Presencial n° 004/2023,
objetivando a contratação de empresa para fornecimento de Buffet, coquetel, coffee break e
lanches, de interesse desta Câmara de São Pedro da Água Branca, em conformidade com os
anexos do edital, a Pregoeira, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
portaria n° 006/2023 e tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, ADJUDICA o objeto acima a empresa RESTAURANTE E CHURRASCARIA
DO IRMÃO, no valor de R$ 79.225,00 (setenta e nove mil, duzentos e vinte e cinco reais), nos
termos da Lei n° 10.520/2002, e subsidiariamente, no que couber, a Lei 8.666/93 e suas
alterações.

São Pedro da Água Branca/MA, 18 de abril de 2023.

Pregoeira da Câmara Municipal
Portaria n° 006/2023

Rua São Luis, 705 -  Centro -  CEP: 65920-000 -  São Pedro da Água Branca/MA.
Email: cmsaopedrodaaguabranca@gmail.com

CNPJ: 01.621.270/0001-82

mailto:cmsaopedrodaaguabranca@gmail.com